
Smlouva o dílo
Dodatek č. 1

(podle občanského zákoníku)

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany statutární zástupce: ředitel nemocnice 
Doc. MUDr. Michal Goetz, Ph. D. adresa sídla: 39161 Opařany 121
IČ:  00667421
DIČ: CZ00667421 datová schránka ID: wbffecv 
telefon: 381 204 211 e-mail: 
dpnoparany@dpnoparany.cz

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech ekonomicko provozních: Jitka 
Kopcová, MBA, náměstkyně pro ekonomiku a provoz mobil: 727 804 424, e-mail: 
jitka.kopcova@dpnoparany.cz

osoba  objednatele  oprávněná  jednat  ve  věcech  technických:  Jan  Vašák,
technik
mobil: 602 317 873, e-mail: jan.vasak@dpnoparany.cz

(dále jen "objednavatel") a

KAMSY s.r.o., IČ: 033 33 426, se sídlem Novohradská 1552/1 České Budějovice
Zastoupená: Jednatelem Bc. Tomášem Kochánkem
Spisová značka: C22970 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Bankovní  spojení:  č.  ú.2400649297/2010  vedeného  u  FIO  banky  (dále  jen

"zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o dílo – dodatek č. 1:

I.  Předmět smlouvy a popis – se nemění

II.         Cena a způsob placení – se nemění

III. Sankce – se nemění

IV.      Termín provedení a předání - se upravuje na základě skutečností, které byly projednány a schváleny

Původní znění Smlouvy o dílo: 
Dílo bude kompletně zhotoveno do 28. února 2024.  Datum termínu instalace bude schválen
oběma stranami.  Dodávka komponent bude kompletně realizována předběžně v odhadovém
termínu 15.12.2023-30.12.2023
Případně dle dohody s objednavatelem.  K předání a převzetí díla dojde okamžikem dokončení
díla a bude o něm pořízen předávací protokol.  



Pokud bude dílo v době předání vykazovat zjevné vady, není objednatel povinen dílo převzít.  K
předání a převzetí díla pak dojde až odstranění vad, pro které nebylo při původním předání dílo
převzato. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

Nové znění Smlouvy o dílo: 
Dílo bude kompletně zhotoveno do 30. dubna 2024.  Datum termínu instalace bude schválen
oběma stranami.  Dodávka komponent bude kompletně realizována předběžně v odhadovém
termínu 1. 3.2024 - 31. 3. 2024, případně dle dohody s objednavatelem.  

K předání  a převzetí  díla dojde okamžikem dokončení  díla a bude o něm pořízen předávací
protokol.  

Pokud bude dílo v době předání vykazovat zjevné vady, není objednatel povinen dílo převzít.  K
předání a převzetí díla pak dojde až odstranění vad, pro které nebylo při původním předání dílo
převzato. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

V. Záruka, odstranění vad – se nemění

VI. Prohlášení stran – se nemění

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Závěrečná ustanovení k dodatku č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků smluvního ujednání.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s
ním souhlasí v plném rozsahu, a na důkaz toho připojují své podpisy.

      

       Doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.     Bc. Tomáš Kochánek     

     Ředitel DPN Opařany                                                 jednatel 

         (objednavatel)                                (zhotovitel)


	I. Předmět smlouvy a popis – se nemění
	II. Cena a způsob placení – se nemění
	III. Sankce – se nemění
	V. Záruka, odstranění vad – se nemění
	VI. Prohlášení stran – se nemění

		2024-01-17T10:20:12+0100
	Tomáš Kochánek


		2024-01-23T12:51:49+0100
	Doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.




